無線従事者養成課程終了報告書サンプル

令和元年１２月２５日

関東総合通信局長殿

名称：特定非営利法人　境界工学研究会
　理事長　井口　光司

住所：無線従事者養成課程事務局
　　　〒182-0022
東京都調布市国領町５丁目３番１８号
電話番号：042-485-9694
e－mail ：mail@dkrc.jp

関通無航第６５６号（A01L184001）（令和元年11月18日付）で認定を受けた無線従事者養成課程を終了したので、無線従事者規則第26条の規定により、次の事項を記載した書類を添えて報告します。

１　養成課程の種別

　第三級アマチュア無線技士

２　実施の期間
及び場所

　令和元年12月14日から令和元年年12月15日まで
  トライアロー株式会社
  東京都港区芝５丁目２９番１9号
    旭ビルディング

３　授業科目別授業時間

	無線工学　同時受講型　　 2時間
法　　規　同時受講型　　 4時間

４　講師の氏名
及び担当科目別授業時間
	須田　能充　無線工学     2時間
　　　　　　法　　規     1時間

	植田　正紀　法　　規　　 3時間

５　履修者数
受験者数
合格者数

　　　　1名
　　　　1名
　　　　1名

６　修了試験の問題　別紙

修了　令和元年１２月１４日

修了者番号

修了者氏名

フリガナ

生年月日
	修了試験の成績
	合否

	無線工学（点）
	法規（点）

	1
	D191201

	H8.4.30
	100
	90
	合格

[bookmark: _GoBack]—以上—従免申請書があれば添付する。